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(Vazihm M hendlshgl) Vakaf Universiteleri

Universite Ad1
Bahcesehir Universitesi (Valaf) ISTANBUL
izmir Ekonomi Universitesi (Vakf)
Cankaya Universitesi (Vakif) ANKARA
Yasar Universitesi (Vakif) IZMIR
Maltepe Universitesi (Valaf) STANBUL
Bahgesehir Universitesi (Vakif) ISTANBUL
istanbul Aydin Universitesi (Valaf)
Istanbul Sabahattin Zaim Universitesi (Vakaf)
Hasan Kalyoncu Umversitgsi (Valaf)
Isik Universitesi (Valaf) ISTANBUL
Uskiidar Universitesi (Vakif) ISTANBUL
Yasar Universitesi (Valaf) iZMiR
Maltepe Universitesi (Vakaf) ISTANBUL
Fatih Sultan Mehmet Vakif Univ. (Vakif) ISTANBUL
Altinbas Universitesi (Valaf) ISTANBUL
Halic Universitesi (Vakif) ISTANBUL
Atiim Universitesi (Valaf) ANKARA
Turk Hava Kurumu Universitesi (Vakif) ANKARA
ODTU Kuzey Kibns Kampusu GUZELYURT
Istinye Universitesi (Vakif) ISTANBUL
ODTU Kuzey Kibris Kampusu GUZELYURT
Dogus Universitesi (Valaf) ISTANBUL
Nisantas: Universitesi (Vakif) ISTANBUL
Beykent Universitesi (Valaf) ISTANBUL
Isik Universitesi (Vakf) ISTANBUL
Nisantas: Universitesi (Valaf) ISTANBUL
Dogu Akdeniz Universitesi (Kibris) GAZIMAGUSA
Istanbul Atlas Universitesi (Vakaf)
Beykoz Universitesi (Valaf) ISTANBUL
Istanbul Ayvansaray Universitesi (Vakaf)
istinye Universitesi (Valaf) ISTANBUL
Dogu Akdeniz Universitesi (Kibris) GAZIMAGUSA
Tiirk Hava Kurumu Universitesi (Vakif) ANKARA
istanbul Saghk ve Teknoloji Universitesi (Valaf)
Yakin Dogu Universitesi (Kibris)
Yalan Dogu Universitesi (Kibns)
Girne Universitesi (Kibris)
Uluslararas: Kibns Universitesi (Kibnis)
Uluslararasi Final Universitesi (Kibris) GIRNE
Uluslararas: Kibns Universitesi (Kibns)
Girne Universitesi (Kibris)
Ankara Bilim Universitesi (Valaf)
Lefke Avrupa Universitesi (Kibris)
Istanbul Gelisim Universitesi (Vakif)
istanbul Gelisim Universitesi (Valaf)
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Puan Tiirii

Yazilim Miihendisligi (%50 ind. ing.) SAY
Yaziim Mithendisligi (%50 ind. ing}) SAY
Yazihm Miihendisligi (%50 ind. ing.) SAY
Yaziim Mithendisligi (%50 ind. ing,) SAY
Yazihm Miihendisligi (Ucretli UOLPing)  SAY
Yazihim Mithendisligi (%50 Ind. ing.) SAY
Yazihm Miihendisligi (%50 ind. ing.) SAY
Yazihim Mithendisligi (Ucretli ing.) SAY
Yazihm Miihendisligi (%50 ind. ing.) SAY
Yazihim Mithendisligi (%50 ind.) SAY
Yazihm Miihendisligi (Uicretli ing.) SAY
Yaziim Mithendisligi (%50 ind. Ing.) SAY
Yazihim Mithendisligi (%50 ind. ing.) SAY
Yazilim Mithendisligi (%50 ind. ing.) SAY
Yazihim Miihendisligi (Ucretli ing.) SAY
Yazilim Mithendisligi (Ucretli ing.) SAY
Yazihm Miihendisligi (%50 ind. ing.) SAY
Yazilim Mithendisligi (%50 ind. ing,) SAY
Yazihm Mithendisligi (%50 ind. ing.) SAY
Yazilim Mithendisligi (%50 ind. ing,) SAY
Yazilim Miihendisligi (%25 ind. ing.) SAY
- Yazihm Mithendisligi (%50 ind. ing.) SAY
Yazihm Miihendisligi (Ucretli ing.) 'SAY
Yazilim Mithendisligi (%50 ind. ing.) SAY
Yazhm Miihendisligi (%50 ind.) SAY
Yazilim Mithendisligi (%50 ind. ing.) SAY
Yazihim Mithendisligi (%25 ind.) SAY
Yaziim Mithendisligi (%50 ind. ing.) SAY
Yazihum Miihendisligi (%25 ind.) SAY
Yazihim Mithendisligi (Ucretli ing.) SAY
Yazihm Miihendisligi (Ucretli ing.) SAY
Yazihim Mithendisligi (Ucretli ing.) SAY
Yazhm Miihendisligi (%50 ind. ing.) SAY
Yaziim Mithendisligi (%50 ind. Ing.) SAY
‘Yazihm Miihendisligi (%50 ind.) SAY
Yaziim Mithendisligi (%50 ind.) SAY
Yazhm Miihendisligi (%50 ind.) SAY
Yaziim Mithendisligi (%50 ind. ing,) SAY
Yazihm Miihendisligi (%50 ind. ing.) SAY
Yaziim Mithendisligi (Ucretli ing.) SAY
Yazhm Miihendisligi (%50 ind.) SAY
Yazihm Mithendisligi (%50 Ind. ing.) SAY
Yazihum Miihendisligi (%50 ind.) SAY
Yazilim Mithendisligi (%50 ind.) SAY
Yazihm Miihendisligi (%50 ind. ing.) SAY
Yazihm Mithendisligi (%50 ind. ing,) SAY
Yazihim Mithendisligi (Uicretli ing.) SAY
Yazihm Mithendisligi (%50 ind. ing,) SAY
Yazihm Miihendisligi (Ucretli ing.) SAY
Yazilim Mithendisligi (%50 ind. ing,) SAY
Yazhm Miihendisligi (%50 ind.) SAY
Yazilim Mithendisligi (Ucretli) SAY
Yhnllmllii.hendisligi("/af ind) SAY
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Taban Puan

385,8385
364,9296
345,6812
341,151
333323
331,8592
3232199
322,7012
321,8805
321,2692
320,3747
318,8581
306,914
305,659
303,9313
302,9627
300,3698
296,2791
293,0045
292,7349
286,6959
284,9256
284,6452
281,088
280,8924
2778476
270,5988
26819
266,0983
263,9903
263,3957
2631517
263,1068
259,9573

. 2585081

255,2314
255,0324
253,8819
252,714
Dolmadi
Dolmad:
Dolmadi
Yer.Olmad1
Dolmadi
Dolmad
Dolmadi
Yer.Olmad1
Dolmad:
Dolmad:
Dolmad:
Dolmad:
Dolmad:
Dolmad:

Egitim Ucretle ve Tahan Puanlan

Swalama 2022-2023 Ucret

55.569
75.780
97.027
102475
112.095
113.987
125.888
126.617
127.776
128675
129.998
132.287
151.327
153.473
156.550
158260
162.800
170.531
176.978
177.512
189.960
193.880
194.504
202,604
203.057
210220
228412
234763
240594
246713
248413
249124
249246
258.871
263.463
274109
274.T14
278542
282556

65.488 TL
52760 TL
57.500 TL
55.445 TL
48750 TL
55.701 TL
130975 TL
31000 TL
41500 TL
115.000 TL
34.000 TL
51.800 TL
38.583TL
97.500 TL
111402 TL
62.500 TL
38.000TL
34.829 TL
41000 TL
82.500 TL
38.000 TL
65.887 TL
61.687 TL
62.500 TL
32.9435TL
77.333TL
33750 TL
36.666,5 TL
103.600 TL
67.500 TL
57.942TL
61446 TL
40.000 TL
45.900 TL
35.000 TL
61687 TL
28971 TL
29312,5TL
37500 TL
52.000 TL
34875TL
34.875TL
33.660 TL
22554 TL
21.980 TL
45108 TL
33.660 TL
48.000 TL
23100 TL
47.500 TL
48.000 TL
36.000 TL
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